Il peut être transféré en tout autre lieu par décision du Conseil d’Administration. 

TITRE II. APPORT ET CAPITAL SOCIAL – VARIABILITE DU CAPITAL – PARTS SOCIALES 

Article 6 : Apports et capital social initial 

Le capital social initial est fixé à Seize mille huit cent (16 800) euros divisé en cent soixante huit (168) parts de 
Cent (100 €) euros chacune, non numérotées en raison de la variabilité du capital social et réparties entre les 
associés proportionnellement à leurs apports. 

Apports en numéraire 
Le capital est réparti entre les différentes catégories d’associés de la manière suivante :